
Піщанський ліцей
Красноградської міської ради Харківської області

Наказ

08.10.2021 Піщанка № 216

Про атестацію педагогічних працівників
у 2021/2022 навчальному році

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від

06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.12.2010

№1255/18550, наказу Про затвердження Змін до Типового положення про

атестацію педагогічних працівників від 08.08.2013 № 1135, зареєстрованого у

Міністерстві юстиції України 16.08.2013 №1417/23949, наказу Відділу освіти

Красноградської районної адміністрації № 73 від 07.09.2021 «Про утворення

атестаційної комісії ІІ рівня та атестацію педагогічних працівників

Красноградського міської територіальної громади в 2021/2022 навчальному

році », наказу Піщанського ліцею від 09.09.2021 № 190 « Про створення

атестаційної комісії у 2021/2022 навчальному році» та протоколу засідання

атестаційної комісії першого рівня від 08.10.2021 № 2, з метою стимулювання

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності

педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої

ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності

навчально-виховного процесу

НАКАЗУЮ:

1. Провести атестацію педагогічних працівників у 2021/2022 навчальному

році згідно затвердженого атестаційною комісією списку (додаток1).

24.03. 2022



2

2. Затвердити плани індивідуальної підготовки і проходження атестації

педагогічних працівників.

До 18.10.2021

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Піщанського ліцею С.І. Сливка - Власова

Костиря 5 21 14

З наказом від 08.10.2021 № 216 ознайомлені:

Виноградова Людмила Віталіївна
Глушенко Тетяна Володимирівна
Золотухіна Ольга Вячеславівна
Золотухіна Наталія Миколаївна
Єдикіна Людмила Василівна
Костиря Тетяна Миколаївна
Ноженко Валентина Анатоліївна
Риндін Василь Миколайович
Федоренко Валентина Миколаївна



3

Додаток
до наказу № 216 від 08.10.2021

Список
педагогічних працівників, які атестуються в 2022 році

№
з/п

Прізвище, ім’я, по
батькові педагогічного

працівника

Посада Дата атестації

1 Золотухіна Ольга
Вячеславівна

Соціальний педагог 24.03.2022

2 Золотухіна Наталія
Миколаївна

Вчитель початкових класів 24.03.2022

3 Виноградова Людмила
Віталіївна

Вчитель початкових класів 24.03.2022

4 Риндін Василь
Миколайович

Вчитель історії 24.03.2022

5 Глушенко Тетяна
Володимирівна

Завідуючий бібліотекою 24.03.2022


